fecit homagium domino apud Eboracum in capella sua pro

tenementis in Lonnesburg',^ Wyverthorp', Helpirthorp',

Lutton', altera Lutton', Collum, Crohom, Schireburn',

Briddesale, Tirkelby, Langetoft, que tenet per servicia trium

feodorum militum. Eisdem die, loco et anno dominus
admisit homagium magistri Nicholai de Hextildesham pro

tenementis in Hextildesham, salvo jure cujuslibet, et restat

inquirendum per que servicia.

DE ANNO PONTIFICATUS H. EBOR. ARCHIEPISCOPI
PRIMO.

192. 14 kal. Julii (June 18), 1298. Thorp. Commission
to Sir Amand de Ruda and Walter de Kelk, the archb.'s

justices, to deliver his gaol at Beverley.

193. Same day and place. Mandate to John de Vaux
{de Vallihus) and Roger de Wychton to assess the damage
the Scots had done in the liberty of Hexham. {Priory of

Hexham i., Introduction, p. lxxxv«).

194. 12 kal. Julii (June 20), 1298. Thorp. Johannes de

Staveley fecit homagium et fidelitatem domino archiepiscopo

^Tetford, 7 miles N.E. of Horn-
castle. In the Lincolnshire Survey,
taken in the reign of Henry i

(p. xxiv), the archbishop of York
iield in Tedfoida and in Ormesbi 3
carucates and 7 bovates, and in

Wlfrichcsbi (Worlaby) 2 carucates
and 2 bovates, which the arch-
deacon then held.

^Over these names are inter-

lined :—Rj'pon', Line' Bening-

worth in Lindesey, Beverlacum.
^Guiseley, Givendale near Ripon,

Kirkb}' Wharfe, and Newby-on-
\''orc.

*Poole and Farnley near Otiey.
^This should be xv kal. Julii, as

that day was a Tuesday.
^Londesborough, Weaverthorpe,

Helperthorpe, East and West
Lutton, Cowlam, Croom, Sherburn,
Birdsall, Thirtleby and Langtoft.
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pro ix bovatis terre quas tenet in dominico et servicio [in]

Suthburton' per homagium et servicium ixs iiij^ per annum
et scutagium quantum pertinet ad xij""^™ partem feodi

j

militis ; et plus, quantum spectat ad j bovatam terre. Et
tenet in villa del Wel^ j mesuagium [et] iij bovatas terre per

ser\dcium xlv^ pro omni servicio. De secta curie et aliis

inquiratur.

195. 10 kal. Julii (June 22, 1298). Cawode. Dominus

J. de Melsa, miles, fecit homagium domino archiepiscopo pro

tenementis que tenet de ipso in Hodeliston et Wetewang',2 et

juravit fidelitatem. [Et quia non] fuit certus de quantitate

tenementorum nee de quantitate servic', injunctum est ei

quod super hoc certificet dominum distincte infra xv dies.

196 Cawode. Dominus admisit homagium
domini Roberti de Furneus, militis, salvo jure cujuslibet,

pro tenementis que tenet in Lotrington',^ videlicet, pro